
【届出の公表】

宅地造成及び特定盛土等規制法第21条第1項、第27条第1項及び第40条第1項の規定による届出

●第21条第1項【宅地造成等工事規制区域】

E＜宅地造成又は特定盛土等＞

盛土 切土 盛土 切土 盛土 切土

E-1 R6.3.27

株式会社グリーンサー

ビス福島　代表取締役

菊池忠夫

株式会社グリーンサー

ビス福島　代表取締役

菊池忠夫

東白川郡矢祭町大字小田川

字中山40-5、40-6、40-

21、40-23

緯度：36度50分55.9秒

経度：140度26分2.8秒
2022年10月20日 2026年3月31日 23.00m 6,749.20㎡ 72,094.00㎥ 0㎥

E-2 R6.4.12
佐藤建設株式会社　代

表取締役　佐藤　正美

佐藤建設株式会社　代

表取締役　佐藤　正美

東白川郡矢祭町大字関岡字

一本木18、21、29、31、

48、49、87

緯度：36度51分42.5秒

経度：140度23分35.0秒
2019年8月25日 2029年8月25日 17.30m 4,147.34㎡ 26.99㎥ 0㎥

E-3

E-4

E-5

F＜土石の堆積＞

整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称
土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日
備考

F-1

F-2

F-3

F-4

F-5

●第27条第1項及び第40条第1項【特定盛土等規制区域】

G＜特定盛土等＞

盛土 切土 盛土 切土 盛土 切土

G-1

G-2

G-3

G-4

G-5

H＜土石の堆積＞

整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称
土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日
備考

H-1

H-2

H-3

H-4

H-5

備考

備考整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日

盛土又は切土の高さ

（ｍ）

盛土又は切土をする土地の

面積（㎡）

盛土又は切土の土量

（㎥）

土石の堆積の最大堆積高さ

（ｍ）

土石の堆積を行う

土地の面積（㎡）

土石の堆積の最大堆積土量

（㎥）

整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日

盛土又は切土の高さ

（ｍ）

盛土又は切土をする土地の

面積（㎡）

盛土又は切土の土量

（㎥）

土石の堆積の最大堆積高さ

（ｍ）

土石の堆積を行う

土地の面積（㎡）

土石の堆積の最大堆積土量

（㎥）

土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

【矢祭町】盛土規制法公表様式


